

Det här innebär ditt samtycke inför ett Barnteam

Vi arbetar tillsammans för ditt barn

Vi som arbetar med barn och unga kan göra mer när vi arbetar tillsammans. Om ditt barn har behov av stöd av annan verksamhet än där barnet går/är listad har Barnkontakt¹ möjlighet att berätta om ditt barns behov och situation i ett Barnteam. Barnkontakten kan därefter återkoppla till er vilket stöd som kan erbjudas.

Vad är ett Barnteam?

Barnteamet träffas en gång i månaden och i det deltar alltid samma personer från verksamheterna som du kan se är listade i samtyckesblanketten.

Vilken information delas på Barnteamet?

Barneteamets deltagare kommer innan de ses på mötet ha sammanställt det de vet om ditt barns behov och situation. Det kan vara information som tex hur barnet mår, hur barnet utvecklas i förskola/skola, om barnet upplever sig trygg, om barnet tar ansvar, om barnet upplevt kränkande behandling, hur barnet upplever sin fritid, vem som tar hand om barnet eller hur det ser ut med barnets relationer.

Det är viktigt att det bara är information som är relevant, nödvändig och proportionerlig som delas, för att på bästa sätt kunna stödja ert barn. Det innebär att den information som delas är den som har betydelse för att barnet ska få rätt stöd. Efter att informationen delats mellan deltagarna i Barnteamet kvarstår den sekretess som vare personal alltid arbetar utifrån.

Verksamheterna har möjlighet att ta med information om händelser som hänt längre tillbaka i tiden men bara om det är viktigt för hur situationen ser ut just nu och vilket stöd barnet kan tänkas behöva.

Varför är det viktigt att jag skriver under samtycke?

För att vi ska kunna samarbeta samt hjälpa ditt barn och dig på bästa sätt behöver vi ditt tillstånd att dela information med varandra. Detta är annars inte möjligt utifrån den lagstiftning som styr (Offentlighets- och sekretesslag 2009:400).

Genom att skriva under samtyckesblanketten:

- ger du Barnteamet möjlighet till att ta del av och dela information mellan varandra om ditt barns behov och situation.
- får ditt barn möjlighet att få en gemensam helhetsbedömning gjord av Barnteamet.
- få ditt barn möjlighet till ett tidigt och sammanhållet stöd.
- delas information i Barnteamet som gör att ni slipper återberätta er historia gång på gång.
- kommer Barnkontakten återkoppla till er vad som framkom på Barnteamet samt vid behov hjälpa er vidare till rätt stöd.

¹ Barnkontakt är barnets kontaktperson som ska främja, stödja och skydda barnets utveckling och hälsa. Barnkontakt är Barnmorska, BVC-sköterska, rektor i förskola/skola.